
 
 

 
 

Uchwała Nr XIX/172/12 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 27 czerwca 2012 roku  

 
w sprawie odnowienia aktu założycielskiego Przedszkola Samorządowego w 
Bobolicach 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami), 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 21 maja 2001 roku w spawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 
624 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 
   § 1.1. Odnawia się akt założycielski Przedszkola Samorządowego w Bobolicach.  

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.  

      PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

        Zdzisław Czarnecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                      Załącznik do Uchwały Nr XIX/172/12 
                                                                  Rady Miejskiej w Bobolicach  
                                                                  z dnia 27 czerwca 2012 roku 

 
 

  AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
 Przedszkola w Bobolicach  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142,poz.1591 ze zmianami oraz art. 58 ust. 1 ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty Dz.U. z 2001 r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zmianami) odnawia się  akt założycielski Przedszkola w Bobolicach:  

 
 
 

1. Typ przedszkola – publiczne. 

 

2. Nazwa przedszkola – Przedszkole w Bobolicach.   

 

 3. Siedziba przedszkola –  budynek przy ul. Pionierów 7 w Bobolicach,     

budynek Szkoły  Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w          

Bobolicach przy ul. Szkolnej 1 w Bobolicach.  

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 


